1
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

11.10.2017                                                                                                       № 187

О внесении изменений в решение от 21.11.2016 № 148
"Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления
гарантий муниципальным служащим администрации
сельского поселения Сингапай"
( с изменениями от 04.07.2017 № 175, от 31.07.2017 № 178)

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 20.07.2007  N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 21.11.2016 № 148 " Об Утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай", следующие изменения:

пункт 1.3. раздела 1  приложения изложить в новой редакции:

"1.3. Ненормированный рабочий (служебный) день устанавливается для муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы. Для муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы иных групп, ненормированный рабочий (служебный) день устанавливается в соответствии с правилами внутреннего трудового распорядка по соответствующему перечню должностей и трудовым договором".
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                 В.Ю.Куликов
PAGE